
 
 

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  
 

   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 1 
 

                                                             09 հունվարի 2013 թվական  
 

ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՇԱՀԱԳՈՐԾՄԱՆ ԱՎԱՐՏԱԿԱՆ ՓԱՍՏԱԳՐՄԱՆ ԱԿՏԸ ՎԱՎԵՐԱՑՆԵԼՈՒ 
ՀԱՄԱՐ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 -րդ հոդվածի 17 կետի դրույթներով 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 
1. Ստեղծել  շինարարության շահագործման ավարտական փաստագրման ակտը վավերացնող 

հանձնաժողով հետևյալ կազմով.  

Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան– Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                       անդամներ` Ք. Մկոյան – աշխատակազմի քարտուղար 

                                  Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                 Գ.Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

2. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկ համայնքի 

ղեկավարի 2012 թվականի մարտի 23-ի թիվ 30 որոշումը: 

 

 
Ø²ð²ÈÆÎ Ð²Ø²ÚÜøÆ ÔºÎ²ì²ð`                    ². ¶ºìàð¶Ú²Ü 

  
 


